
女子反曲弓高級組 * 新紀錄

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 60米 50米 30米 總分 10's X's
1 2B 陳秀鳳 M2027 警察會 294 *320 314 324 *1252 38 9
2 1C 郭玉英 M0514 港島東會 285 301 282 301 1169 20 5
3 2A 李慧康 M1946 港島東會 264 277 273 321 1135 20 8
4 1A 關詩敏 M1650S 中大會 279 261 264 301 1105 19 5
5 1B 冼文精 M1925 青衣會 248 284 280 283 1095 19 2

女子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 60米 50米 30米 總分 10's X's
1 3B 沈潔蓓 M0185 警察會 325 341 315 346 1327 69 17
2 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會 306 328 306 347 1287 54 15
3 4A 戴秀璇 M2053S 北區會 308 307 302 346 1263 45 16
4 3A 戴秀鳳 M1979S 心誠會 290 317 303 322 1232 39 15

男子反曲弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 70米 50米 30米 總分 10's X's
1 11A 李嘉威 M0741S 聖保羅會 263 306 284 311 1164 24 6
2 5B 謝培軍 M1498 警察會 277 276 289 306 1148 21 6
3 7A 陳金成 M0290 港島會 240 290 280 334 1144 30 9
4 11C 穆孝德 M1071 獅子山會 235 283 284 321 1123 22 11
5 7B 葉世杰 M1826S 科大會 237 278 281 325 1121 24 6
6 6C 吳耀祺 M1259 科大會 251 286 266 318 1121 17 2
7 8A 馮潤興 M1334 警察會 232 290 280 312 1114 19 5
8 10A 陳文強 M2365 港島會 235 269 279 327 1110 18 8
9 7C 馬楚天 M0480 北區會 224 279 260 319 1082 20 5

10 8C 張偉明 M0435 港島會 238 259 247 314 1058 16 4
11 10C 孫子軒 M2767S 童軍會 229 250 265 311 1055 23 7
12 5C 邱智豪 M2240 青衣會 220 266 254 297 1037 14 5
13 11B 梁漢得 M0944 港島會 217 249 234 310 1010 7 0
14 6A 吳志堅 M2080 港島會 225 266 207 311 1009 14 1
15 9A 黃華恩 M1843 港島東會 236 256 244 249 985 8 3
16 9B 方志偉 M1568 北區會 208 229 210 277 924 10 3
17 10B 黃啟成 M0595 獅子山會 142 186 258 308 894 17 1
18 5A 何勝流 M0298 港島會 112 217 250 297 876 7 2
19 8B 杜志昌 M1168 射箭總會 140 180 210 296 826 10 4
20 6B 迪    倫 M2393 北區會 168 166 196 254 784 10 3

9C 林兆棠 M0278 港島會 0 0 0 0 0 0 0

男子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 70米 50米 30米 總分 10's X's
1 13A 楊安鍵 M0300 真光會 316 334 333 349 1332 65 27
2 12A 徐偉雄 M0171 警察會 313 333 336 346 1328 62 25
3 14B 楊蔓山 M0876 警察會 293 314 301 341 1249 32 13
4 13C 陳瑞雄 M1325 警察會 287 310 305 330 1232 36 12
5 14A 沈木清 M1867 沙田會 277 305 304 342 1228 37 9
6 12B 林志健 M2799S 童軍會 290 280 288 330 1188 23 7
7 13B 蕭仰東 M2387 北區會 238 311 301 330 1180 29 13

2005年香港射箭淘汰賽 (第二場)
2006年3月18日
獅子山射箭場
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2005年香港射箭淘汰賽 (第二場)
2006年3月18日
獅子山射箭場

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計) * 新紀錄

排名 90米 70米 50米 30米 合計 *總分

294 320 314 324 1252
232 290 280 312 1114
277 276 289 306 1148 *3514

240 290 280 334 1144
235 269 279 327 1110
225 266 207 311 1009
112 217 250 297 876 3263

168 166 196 254 784
224 279 260 319 1082
208 229 210 277 924 2790

3 北區隊 迪    倫

馬楚天

方志偉

1 左右夾攻隊 陳秀鳳

馮潤興

謝培軍

2 陳金成

陳文強

吳志堅

何勝流

港島隊

隊名 隊員
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女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 陳秀鳳 M2027 警察會 1252 91 102
2 李慧康 M1946 港島東會 1135 81 85
3 郭玉英 M0514 港島東會 1169 80 84
4 關詩敏 M1650S 中大會 1105 79 74
5 冼文精 M1925 青衣會 1095

女子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 鄧敏儀 M0734 港島東會 1287 98 103
2 沈潔蓓 M0185 警察會 1327 101
3 戴秀璇 M2053S 北區會 1263 94
4 戴秀鳳 M1979S 心誠會 1232

男子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 徐偉雄 M0171 警察會 1328 109 108 108
2 陳瑞雄 M1325 警察會 1232 110 101 106
3 楊安鍵 M0300 真光會 1332 99 106
4 楊蔓山 M0876 警察會 1249 104 106 100
5 沈木清 M1867 沙田會 1228 105
6 蕭仰東 M2387 北區會 1180 102
7 林志健 M2799S 童軍會 1188 90

男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 李嘉威 M0741S 聖保羅會 1164 147 106 105 97
2 馮潤興 M1334 警察會 1114 145 106 91 94
3 吳耀祺 M1259 科大會 1121 95 82 93
4 葉世杰 M1826S 科大會 1121 146 101 77 92
5 陳文強 M2365 港島會 1110 147 95
6 穆孝德 M1071 獅子山會 1123 153 94
7 陳金成 M0290 港島會 1144 92
8 謝培軍 M1498 警察會 1148 82
9 張偉明 M0435 港島會 1058 142

10 邱智豪 M2240 青衣會 1037 134
11 梁漢得 M0944 港島會 1010 133
12 馬楚天 M0480 北區會 1082 122
13 方志偉 M1568 北區會 924 122
14 孫子軒 M2767S 童軍會 1055
15 吳志堅 M2080 港島會 1009
16 黃華恩 M1843 港島東會 985
17 黃啟成 M0595 獅子山會 894
18 何勝流 M0298 港島會 876
19 杜志昌 M1168 射箭總會 826
20 迪    倫 M2393 北區會 784
21 林兆棠 M0278 港島會 0

2005年香港射箭淘汰賽 (第二場)
2006年3月19日
獅子山射箭場
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2005年香港射箭淘汰賽 (第二場)
2006年3月19日
獅子山射箭場

反曲弓隊際組

排名 排名賽 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

3514 201

3263 204 194

2790 1833 北區隊

陳秀鳳

馮潤興

謝培軍

左右夾攻隊

迪    倫

馬楚天

方志偉

陳文強

吳志堅

何勝流

1
隊名 隊員

2 港島隊 陳金成
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 2005年香港射箭淘汰錦標賽(第二場)
 2006年3月19日
獅子山射箭場

男子反曲弓組

靶號 1/8
(1) 1A 李嘉威 147
(16) 1B 方志偉 122

1/4
李嘉威 106
陳文強 95

(9) 2A 馬楚天 122
(8) 2B 陳文強 147

半準決賽

李嘉威 105
葉世杰 77

(5) 3A 葉世杰 146
(12) 3B 邱智豪 134

葉世杰 101
穆孝德 94

(13) 4A 梁漢得 133
(4) 4B 穆孝德 153 銅牌賽 金牌賽

葉世杰 92 李嘉威 97
吳耀祺 93 馮潤興 94

(3) 5A 陳金成 -
(14) 5B 吳志堅 ABS

陳金成 92
吳耀祺 95

(11) 6A 孫子軒 ABS
(6) 6B 吳耀祺 -

吳耀祺 82
馮潤興 91

(7) 7A 馮潤興 145
(10) 7B 張偉明 142

馮潤興 106 金 牌 - 李嘉威

謝培軍 82 銀 牌 - 馮潤興

銅 牌 - 吳耀祺

(15) 8A 黃華恩 ABS
(2) 8B 謝培軍 -



 2005年香港射箭淘汰錦標賽(第二場)
 2006年3月19日
獅子山射箭場

女子反曲弓組

半準決賽

(1) 5A 陳秀鳳 91
(4) 5B 關詩敏 79

銅牌賽 金牌賽

7A 關詩敏 74 5A 陳秀鳳 102
7B 郭玉英 84 5B 李慧康 85

(3) 6A 李慧康 81
(2) 6B 郭玉英 80

金 牌 - 陳秀鳳

銀 牌 - 李慧康

銅 牌 - 郭玉英

女子複合弓組

半準決賽

(1) 7A 沈潔蓓 -
(4) 7B 戴秀鳳 ABS

銅牌賽 金牌賽

8A - 6A 沈潔蓓 101
8B 戴秀璇 ABS 6B 鄧敏儀 103

(3) 8A 戴秀璇 94
(2) 8B 鄧敏儀 98

金 牌 - 鄧敏儀

銀 牌 - 沈潔蓓

銅 牌 - 戴秀璇



 2005年香港射箭淘汰錦標賽(第二場)
 2006年3月19日
獅子山射箭場

男子複合弓組

1/4
(1) 5A 楊安鍵 -
(8) 5B -

半準決賽

楊安鍵 99
陳瑞雄 101

(5) 6A 沈木清 105
(4) 6B 陳瑞雄 110

銅牌賽 金牌賽

楊安鍵 106 陳瑞雄 106
楊蔓山 100 徐偉雄 108

(3) 7A 楊蔓山 104
(6) 7B 林志健 90

楊蔓山 106
徐偉雄 108

金 牌 -
(7) 8A 蕭仰東 102 銀 牌 -
(2) 8B 徐偉雄 109 銅 牌 -

隊際反曲弓組

半準決賽

(1) 左右夾攻隊

(4) -

銅牌賽 金牌賽

- 左右夾攻隊 201
北區隊 港島隊 194

(3) 北區隊 183
(2) 港島隊 204 金 牌 - 左右夾攻隊

銀 牌 - 港島隊

銅 牌 - 北區隊

徐偉雄

陳瑞雄

楊安鍵



女子反曲弓高級組 - 70米 女子反曲弓高級組 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's

1 2B 陳秀鳳 M2027 警察會 294 7 1 1 2B 陳秀鳳 M2027 警察會 320 12 3

2 1C 郭玉英 M0514 港島東會 285 5 1 2 1C 郭玉英 M0514 港島東會 301 7 1

3 1A 關詩敏 M1650S 中大會 279 5 1 3 1B 冼文精 M1925 青衣會 284 2 0

4 2A 李慧康 M1946 港島東會 264 4 1 4 2A 李慧康 M1946 港島東會 277 1 1
5 1B 冼文精 M1925 青衣會 248 3 0 5 1A 關詩敏 M1650S 中大會 261 3 0

女子反曲弓高級組 - 50米 女子反曲弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's

1 2B 陳秀鳳 M2027 警察會 314 11 2 1 2B 陳秀鳳 M2027 警察會 324 8 3

2 1C 郭玉英 M0514 港島東會 282 4 2 2 2A 李慧康 M1946 港島東會 321 11 6

3 1B 冼文精 M1925 青衣會 280 9 2 3 1A 關詩敏 M1650S 中大會 301 8 2

4 2A 李慧康 M1946 港島東會 273 4 0 4 1C 郭玉英 M0514 港島東會 301 4 1
5 1A 關詩敏 M1650S 中大會 264 3 2 5 1B 冼文精 M1925 青衣會 283 5 0

女子複合弓高級組 - 70米 女子複合弓高級組 - 60米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 60米 10's X's

1 3B 沈潔蓓 M0185 警察會 325 12 3 1 3B 沈潔蓓 M0185 警察會 341 22 4

2 4A 戴秀璇 M2053S 北區會 308 7 1 2 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會 328 12 4

3 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會 306 9 4 3 3A 戴秀鳳 M1979S 心誠會 317 10 4
4 3A 戴秀鳳 M1979S 心誠會 290 4 2 4 4A 戴秀璇 M2053S 北區會 307 12 1

女子複合弓高級組 - 50米 女子複合弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's

1 3B 沈潔蓓 M0185 警察會 315 11 2 1 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會 347 25 5

2 4B 鄧敏儀 M0734 港島東會 306 8 2 2 3B 沈潔蓓 M0185 警察會 346 24 8

3 3A 戴秀鳳 M1979S 心誠會 303 9 3 3 4A 戴秀璇 M2053S 北區會 346 23 13
4 4A 戴秀璇 M2053S 北區會 302 3 1 4 3A 戴秀鳳 M1979S 心誠會 322 16 6

2005年香港射箭淘汰賽(第二場)
2006年3月18日
獅子山射箭場
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2005年香港射箭淘汰賽(第二場)
2006年3月18日
獅子山射箭場

男子反曲弓高級組 - 90米 男子反曲弓高級組 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's
1 5B 謝培軍 M1498 警察會 277 3 1 1 11A 李嘉威 M0741S 聖保羅會 306 9 3
2 11A 李嘉威 M0741S 聖保羅會 263 2 1 2 7A 陳金成 M0290 港島會 290 5 2
3 6C 吳耀祺 M1259 科大會 251 2 0 3 8A 馮潤興 M1334 警察會 290 5 0
4 7A 陳金成 M0290 港島會 240 3 1 4 6C 吳耀祺 M1259 科大會 286 6 0
4 8C 張偉明 M0435 港島會 238 2 1 5 11C 穆孝德 M1071 獅子山會 283 4 1
6 7B 葉世杰 M1826S 科大會 237 1 1 6 7C 馬楚天 M0480 北區會 279 6 1
7 9A 黃華恩 M1843 港島東會 236 3 1 7 7B 葉世杰 M1826S 科大會 278 6 1
8 11C 穆孝德 M1071 獅子山會 235 1 0 8 5B 謝培軍 M1498 警察會 276 2 0
8 10A 陳文強 M2365 港島會 235 1 0 9 10A 陳文強 M2365 港島會 269 2 2

10 8A 馮潤興 M1334 警察會 232 1 0 10 5C 邱智豪 M2240 青衣會 266 5 2
11 10C 孫子軒 M2767S 童軍會 229 3 0 11 6A 吳志堅 M2080 港島會 266 1 0
12 6A 吳志堅 M2080 港島會 225 2 0 12 8C 張偉明 M0435 港島會 259 3 1
13 7C 馬楚天 M0480 北區會 224 0 0 13 9A 黃華恩 M1843 港島東會 256 1 0
14 5C 邱智豪 M2240 青衣會 220 1 0 14 10C 孫子軒 M2767S 童軍會 250 2 1
15 11B 梁漢得 M0944 港島會 217 1 0 15 11B 梁漢得 M0944 港島會 249 0 0
16 9B 方志偉 M1568 北區會 208 1 0 16 9B 方志偉 M1568 北區會 229 1 0
17 6B 迪    倫 M2393 北區會 168 0 0 17 5A 何勝流 M0298 港島會 217 1 1
18 10B 黃啟成 M0595 獅子山會 142 1 0 18 10B 黃啟成 M0595 獅子山會 186 4 1
19 8B 杜志昌 M1168 射箭總會 140 1 0 19 8B 杜志昌 M1168 射箭總會 180 1 0
20 5A 何勝流 M0298 港島會 112 0 0 20 6B 迪    倫 M2393 北區會 166 1 1

9C 林兆棠 M0278 港島會 0 0 0 9C 林兆棠 M0278 港島會 0 0 0

男子反曲弓高級組 - 50米 男子反曲弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's
1 5B 謝培軍 M1498 警察會 289 7 0 1 7A 陳金成 M0290 港島會 334 18 5
2 11C 穆孝德 M1071 獅子山會 284 5 5 2 10A 陳文強 M2365 港島會 327 13 6
3 11A 李嘉威 M0741S 聖保羅會 284 5 0 3 7B 葉世杰 M1826S 科大會 325 12 2
4 7B 葉世杰 M1826S 科大會 281 5 2 4 11C 穆孝德 M1071 獅子山會 321 12 5
5 8A 馮潤興 M1334 警察會 280 5 2 5 7C 馬楚天 M0480 北區會 319 10 3
6 7A 陳金成 M0290 港島會 280 4 1 6 6C 吳耀祺 M1259 科大會 318 6 2
7 10A 陳文強 M2365 港島會 279 2 0 7 8C 張偉明 M0435 港島會 314 8 1
8 6C 吳耀祺 M1259 科大會 266 3 0 8 8A 馮潤興 M1334 警察會 312 8 3
9 10C 孫子軒 M2767S 童軍會 265 6 2 9 10C 孫子軒 M2767S 童軍會 311 12 4

10 7C 馬楚天 M0480 北區會 260 4 1 10 6A 吳志堅 M2080 港島會 311 10 1
11 10B 黃啟成 M0595 獅子山會 258 3 0 11 11A 李嘉威 M0741S 聖保羅會 311 8 2
12 5C 邱智豪 M2240 青衣會 254 1 1 12 11B 梁漢得 M0944 港島會 310 6 0
13 5A 何勝流 M0298 港島會 250 0 0 13 10B 黃啟成 M0595 獅子山會 308 9 0
14 8C 張偉明 M0435 港島會 247 3 1 14 5B 謝培軍 M1498 警察會 306 9 5
15 9A 黃華恩 M1843 港島東會 244 1 1 15 5C 邱智豪 M2240 青衣會 297 7 2
16 11B 梁漢得 M0944 港島會 234 0 0 16 5A 何勝流 M0298 港島會 297 6 1
17 9B 方志偉 M1568 北區會 210 3 1 17 8B 杜志昌 M1168 射箭總會 296 5 3
17 8B 杜志昌 M1168 射箭總會 210 3 1 18 9B 方志偉 M1568 北區會 277 5 2
19 6A 吳志堅 M2080 港島會 207 1 0 19 6B 迪    倫 M2393 北區會 254 6 1
20 6B 迪    倫 M2393 北區會 196 3 1 20 9A 黃華恩 M1843 港島東會 249 3 1

9C 林兆棠 M0278 港島會 0 0 0 9C 林兆棠 M0278 港島會 0 0 0
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2005年香港射箭淘汰賽(第二場)
2006年3月18日
獅子山射箭場

男子複合弓高級組 - 90米 男子複合弓高級組 - 70米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 10's X's

1 13A 楊安鍵 M0300 真光會 316 9 5 1 13A 楊安鍵 M0300 真光會 334 16 4

2 12A 徐偉雄 M0171 警察會 313 8 3 2 12A 徐偉雄 M0171 警察會 333 16 8

3 14B 楊蔓山 M0876 警察會 293 1 0 3 14B 楊蔓山 M0876 警察會 314 7 4

4 12B 林志健 M2799S 童軍會 290 3 2 4 13B 蕭仰東 M2387 北區會 311 5 1

5 13C 陳瑞雄 M1325 警察會 287 4 4 5 13C 陳瑞雄 M1325 警察會 310 8 0

6 14A 沈木清 M1867 沙田會 277 4 0 6 14A 沈木清 M1867 沙田會 305 6 2
7 13B 蕭仰東 M2387 北區會 238 0 0 7 12B 林志健 M2799S 童軍會 280 4 2

男子複合弓高級組 - 50米 男子複合弓高級組 - 30米

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 50米 10's X's 排名 靶號 姓名 號碼 屬會 30米 10's X's

1 12A 徐偉雄 M0171 警察會 336 16 6 1 13A 楊安鍵 M0300 真光會 349 25 11

2 13A 楊安鍵 M0300 真光會 333 15 7 2 12A 徐偉雄 M0171 警察會 346 22 8

3 13C 陳瑞雄 M1325 警察會 305 5 3 3 14A 沈木清 M1867 沙田會 342 21 5

4 14A 沈木清 M1867 沙田會 304 6 2 4 14B 楊蔓山 M0876 警察會 341 18 7

5 13B 蕭仰東 M2387 北區會 301 6 4 5 13C 陳瑞雄 M1325 警察會 330 19 5

6 14B 楊蔓山 M0876 警察會 301 6 2 6 13B 蕭仰東 M2387 北區會 330 18 8
7 12B 林志健 M2799S 童軍會 288 4 1 7 12B 林志健 M2799S 童軍會 330 12 2
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